štyridsaťdeväťtisícdeväťstodevädesiat 
eur a 20 centov) bez DPH, t.j.  spolu za šesť štvrťročných  kontrol a dve ročné kontroly, v súlade 
s cenovou ponukou Zhotoviteľa podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve. Zvyšná suma do maximálnej 
celkovej zmluvnej sumy 56 000,- EUR (slovom: päťdesiatšesť tisíc eur bez DPH) je určená na 
opravy a údržbu EPS, ktoré sa vyskytnú  počas zmluvného plnenia do 31.12.2026. K uvedeným 
cenám bude pripočítaná DPH podľa platnej sadzby.  

Článok V. 
Platobné podmienky 

5.1. Zmluvné strany sa dohodli na čiastkových zdaniteľných plneniach za jednotlivé Kontroly a Opravy